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„Młoda damo trzeba uważać przechodząc przez ulicę”, „Bądź modny- noś odblaski!”,
„Kiedy podjeżdżasz do skrzyżowania STOP bez gadanie”- tak dzieci opisywały zasady
bezpieczeństwa na drodze w swoich komiksach – jak widać nawet dorośli mogliby
wiele się od nich nauczyć.

 „Młoda damo trzeba uważać przechodząc przez ulicę”, „Bądź modny- noś
odblaski!”, „Kiedy podjeżdżasz do skrzyżowania STOP bez gadanie”- tak
dzieci opisywały zasady bezpieczeństwa na drodze w swoich komiksach –
jak widać nawet dorośli mogliby wiele się od nich nauczyć.
Rozszerzając działania profilaktyczne, realizowane w ramach akcji „Bezpieczna
droga do szkoły”, Komenda Powiatowa Policji w Mławie wspólnie z Burmistrzem
Miasta Mława, zorganizowała Powiatowy Konkurs Plastyczny pod nazwą „ Mój komiks
o bezpieczeństwie w drodze do szkoły”. Patronat nad konkursem objął Wojewódzki
Ośrodek Ruchu Drogowego w Ciechanowie oraz Miejski Dom Kultury w Mławie.
Konkurs adresowany był do uczniów klas I-III i IV- VI szkół podstawowych całego
powiatu mławskiego. Przed dziećmi postawiono trudne zadanie: stworzenie komiksu,
poświeconego bezpieczeństwu w drodze do szkoły. Nie wystarczyły zatem jedynie
zdolności plastyczne- trzeba było wykazać się również pomysłowością oraz wiedzą z
zakresu przepisów ruchu drogowego. Do mławskiej komendy wpłynęły 123 prace
plastyczne, przysłane przez 18 szkół. Aby je ocenić powołano specjalną,
sześcioosobową komisję, która długo głowiła się nad tym, które prace są najlepsze,
aż w końcu wyłoniła zwycięską piętnastkę. Nagrody dla autorów prac ufundował
Burmistrz Miasta Mława oraz WORD w Ciechanowie.
Podczas uroczystego finału konkursu w Komendzie Powiatowej Policji w Mławie, który
odbył się
7 października br., poznaliśmy laureatów konkursu, oto oni:
Nagrody główne, równorzędne zdobyli:
Kategoria wiekowa : klasy I-III
Maria Brzozowska, klasa I, Szkoła Podstawowa w Turzy Małej
Wiktor Kalman, klasa III, Szkoła Podstawowa w Bogurzynie
Kategoria wiekowa : klasy IV- VI
Roksana Szczepańska, klasa V, Szkoła Podstawowa w Wyszynach Kościelnych
Anna Błocka, klasa V b, Szkoła Podstawowa w Radzanowie
Wyróżnienia specjalne:
Iga Reks, klasa II c, Szkoła Podstawowa nr 7 w Mławie ( praca wykonana na szkle)
Iwona Domańska, klasa IIc, Szkoła Podstawowa nr 7 w Mławie



Wyróżnienia:
Wiktoria Dumińska, klasa II a, Szkoła Podstawowa nr 6 w Mławie
Julia Matalińska, klasa II, Szkoła Podstawowa w Wyszynach Kościelnych
Adrian Kaliszewski , klasa I, Szkoła Podstawowa w Łomi
Sandra Nowińska, klasa II b, Szkoła Podstawowa nr 6 w Mławie
Natalia Gorlewska, klasa II, Szkoła Podstawowa w Głużku
Jakub Chełstowski, klasa II, Szkoła Podstawowa w Wyszynach Kościelnych
Andżelika Zalewska, klasa V d, Szkoła Podstawowa nr 6 w Mławie
Klaudia Kurowska – klasa V e, Szkoła Podstawowa nr 7 w Mławie
Klaudia Plona – klasa IV, Szkoła Podstawowa w Uniszkach Zawadzkich
Nagrody, które posłużą dzieciom w bezpiecznej drodze do szkoły wręczali, Dyrektor
Anna Gwoździk z Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Ciechanowie,
Dyrektor Małgorzata Retkowska z Miejskiego Domu Kultury w Mławie, Naczelnik
Ryszard Staniszewski z Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Miasta w Mławie
oraz Komendant Powiatowy Policji w Mławie, podinsp. Grzegorz Grabowski.
Po części oficjalnej policjanci przygotowali dla swoich młodych gości niespodziankę.
Dzieci mogły poznać pracę policjantów „od kuchni”, odwiedziły stanowisko
kierowania, salę monitoringu, próbowały również swoich sił w pełnym policyjnym
rynsztunku z tarczą i hełmem. A na koniec obiecały, że nie tylko same będą
przestrzegać zasad bezpieczeństwa na drodze ale również upominać nieostrożnych
kolegów i koleżanki.

Nagrodzone prace dzieci oglądać można w Komendzie Powiatowej Policji w Mławie
(wystawa w hallu przed wejściem)
KPP
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